РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-09-1547/4 от 03.06.2014

О присвоении почтовых адресов

В соответствии с положением о порядке присвоения адресов объектам             недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным постановлением Администрации города от 26.02.2014 № 1278, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях упорядочения нумерации строений на территории города, учитывая заявления общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания СОК»:
1. Присвоить объектам капитального строительства следующие почтовые адреса:
1.1. «Детский сад № 1 на 300 мест в микрорайоне 24 г. Сургута», расположенному на земельных участках с кадастровыми номерами 86:10:0101066:15 и 86:10:0101066:2074, – улица Геологическая, 19/1.
1.2. «Школа-детский сад в микрорайоне № 24 на 300 мест (200 ученических мест/100 детских мест)», расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101066:2094, – проспект Комсомольский, 13/1.
1.3. «Средняя общеобразовательная школа», расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101250:58, – улица Иосифа Каролинского, 18.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Администрации города                                           О.М. Лапин